
D o d a t e k č. 1 
ke smlouvě č. 349/VŠ/2021 

F K T J Háje Jižní Město p.s. 
se sídlem Strossmayerovo nám. l297/9,Praha 7 170 00 
IČ 61383163 
zastoupená ředitelem Janem Horníkem 
(dále jen pronajímatel) 

Zastoupená kvestorem VŠE Ing. Tomášem Zouharem 
(dále jen nájemce) 

uzavírají ke smlouvě č. 349/VŠ/2021 uzavřené dne 20. 9. 2021 dodatek č. 1 tohoto znění: 

1) Smlouva se sjednává na dobu uvedenou v článku 1.1 smlouvy s tím, že pokud některá 
ze smluvních stran neoznámí písemně druhé straně nejpozději do 30 dnů před uplynutí 
doby, na kterou byla smlouva sjednána, že trvá na ukončení této smlouvy, prodlužuje 
se platnost této smlouvy o dobu dalšího období, a to opakovaně. Za období se považuje 
doba od 1. 9. příslušného roku do 30. 6. následujícího roku. 

2) V případě trvání smluvního vztahu nájemce před ukončením období písemně oznámí 
pronajímateli konkrétní termín pronájmu - období výuky pro následující období. 

3) Výše úhrady za pronájem uvedená ve smlouvě platí po dobu stanovenou v čl. 1 tohoto 
dodatku. 

4) Pronajímatel je oprávněn každoročně měnit úhradu za pronájem jednostranným 
rozhodnutím, a tok počátku příslušného období o index spotřebitelských cen a životních 
nákladů za posledních dvanáct měsíců předcházejícího kalendářního roku, zveřejněný 
Českým statistickým úřadem, popř. jiným subjektem, který jej nahradí. Tuto skutečnost 
je povinen písemně sdělit nájemci před zahájením příslušného období 

5) V článku 3.1 smlouvy se vypouští stanovení o D P H . Ostatní ustanovení smlouvy č. 
349/VŠ/2021 se nemění a platí v plném rozsahu i pro plnění vyplývající z tohoto 
dodatku. 

6) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každého z účastníků. 
7) Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu a účinnost dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv, které zajistí nájemce. 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3 
1Č: 61384399 DIČ: CZ61384399 



S M L O U V A 
o pronájmu hřiště s umělým povrchem 

F K T J Háje Jižní Město p.s., Strossmayerovo nám. 1297/9 Praha 7, 170 00, IČO 61383163, 
DIČ CZ61383163, zastoupený ředitelem Janem Horníkem 

a 
Vysoká škola ekonomická v Praze, nám. W. Churchilla 4, Praha 3, 130 67, IČO 61384399, 
DIČ CZ61384399, zastoupená kvestorem VŠE Ing. Tomášem Zouharem 

uzavírají tuto smlouvu. 

1. Předmět smlouvy. 

1.1 Předmětem smlouvy je pronájem hřiště s umělou trávou ve sportovním areálu F K T J 
Háje Jižní Město a to v zimním semestru v období od 20.9.2021 - 17.12.2021 a 
v letním semestru v období od 14.2.2022 - 13.5.2022 a to vždy v úterý od 9,30 do 
12,30 hod. 

2. Realizace smlouvy 

2.1 F K T J Háje se zavazuje : 
zpřístupnit v uvedeném rozsahu dle čl. 1 této smlouvy pro potřeby VŠE jednu až dvě 
šatny, včetně sociálního zázemí a prostor pro úschovu sportovního materiálu. 

2.2 VŠE je povinna dodržovat provozní řád, respektovat pokyny správce a odpovídá za 
bezpečný průběh výuky. 

3. Finanční zabezpečení. 

3.1 Úhrada za pronájem prostor se stanovuje částkou 850,- Kč/hod. + DPH 
3.2 Dohodnuté nájemné uhradí VŠE na základě obdržené faktury na účet F K T J Háje vedený 

u  
3.3 Finanční částka bude uhrazena ve dvou splátkách, nejdéle do 14 dnů po ukončení 

zimního a letního semestru. 

4. Závěrečná ustanovení. 

4.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu. 
4.2 Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemným dodatkem po 

odsouhlasení oběma smluvními stranami. 
4.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou. 




